



Impresión: 25/10/21 14:21:19  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc021  
Usuario: SGIRARDI

<b>Ejercicio:</b> 2021	<b>RAF:</b> 101	<b>Tipo de Compra:</b> (1) Compra Directa				<b>Nº de Compra:</b> 173
<b>PA Nº:</b> 0	<b>Letra:</b>	<b>Año:</b> 0	<b>Ambito:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>NC:</b> 0	<b>Apertura:</b> 21/10/21 12:00
<b>Cotizan con destino a:</b> Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D						

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE	1	ALONSO, LEANDRO JORGE - CUIT: 20247554778					
1		290020074 2	BIBLIORATO OFICIO 75 MM UNIDAD	0,00	12,00	280,00	3.360,00
3		290020340 68	CORRECTOR EN CINTA UNIDAD	0,00	8,00	120,00	960,00
4		290020340 61	RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA UNIDAD UNIDA	0,00	5,00	32,00	160,00
5		290020024 1	Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste Unidad	0,00	5,00	37,00	185,00
6		290020023 1	Resaltador Trazo grueso Punta biselada Rosa Unidad	0,00	5,00	37,00	185,00
7		290020025 1	Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde Unidad	0,00	5,00	37,00	185,00
8		290020122 1	Cinta de embalaje transparente 48mm Rollo 40/50 m	0,00	10,00	110,00	1.100,00
9		290020340 138	POST IT	0,00	10,00	120,00	1.200,00
10		290020340 139	POST IT 7,5*7,5	0,00	10,00	95,00	950,00
11		290020091 1	Portaminas Unidad	0,00	10,00	65,00	650,00
13		290020009 2	BOLIGRAFOS UNIDAD	0,00	50,00	18,00	900,00
14		290020109 2	FOLIO TAMAÑO OFICIO UNIDAD	0,00	4,00	660,00	2.640,00
16		230010028 8	RESMA PAPEL TIPO OFICIO UNIDAD 1	0,00	15,00	730,00	10.950,00
17		230010028 7	RESMA PAPEL TIPO A4 UNIDAD 1	0,00	10,00	600,00	6.000,00
18		290020086 1	Goma de borrar Lapiz unidad	0,00	10,00	25,00	250,00
19		290040008 1	Bandeja plastica X UNIDAD	0,00	2,00	1.400,00	2.800,00
20		290050028 1	Bandeja de acero Unidad	0,00	1,00	700,00	700,00
					Total Adjudicado al Oferente:		33.175,00
OFERENTE	2	KRUSOL SRL - CUIT: 30715071092					
2		290020138 1	ADHESIVO EN BARRA - 20 gr Unidad	0,00	40,00	90,00	3.600,00
12		290020232 1	Minas p/ lapiz Portamina 0.5 mm Tubo x 12	0,00	10,00	50,00	500,00
15		290020107 2	FOLIO TAMAÑO A4 X 100 UNIDADES UNIDAD	0,00	1,00	490,00	490,00
					Total Adjudicado al Oferente:		4.590,00



GEN

GTF

**PLANILLA DE  
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 25/10/21 14:21:19

Nº de Hoja: 2

APLiPc021

Usuario: SGIRARDI

Ejercicio: 2021 RAF: 101 Tipo de Compra: (1) Compra Directa

Nº de Compra: 173

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 21/10/21 12:00

Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
------	------	------------------	-----------------------------------	------------------	------------------	--------------	--------------

**TOTAL GENERAL:** 37.765,00